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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Pelayanan Kesehatan Dosen : ADE HERYANA (7298)

Kode MK dan Kelas : KMA 475 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 14:40 - 16:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 16

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20160301003 NINA SARI
ANJANI

H H H A A A A A A A A A A A

2. 20160301005 PUTRI
PRATIWI

H H H H H H A A A A A A A A

3. 20160301147 BIMO
ANDREAN
ADITYA
WIRAWAN

H H H H H H A H H H A H H H

4. 20170301024 RATU DHEA
WULANDARI

H H H H H H H H H H A H H H

5. 20170301047 FEBRINA NUR
CHOIRUNISA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170301048 QURROTU AIN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170301074 AVI
FIRZASHAFIRA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170301081 GALIH BHAKTI
PRASETYADI

H H H H H H H H A A A H H H

9. 20170301115 SITI
JUHAIRIYAH

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170301117 HANNY NUR
AFNY

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170301133 RAMA WIYASA
BHAGASKARA

H H H A H H H H H H A H H H

12. 20170301149 DHEA ANDINA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170301169 YUWANDIRA H H H A H H H H H H A H H H

14. 20170301224 PUTRI
PATRISIA
SUMAMPOUW

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170301225 GEORGE
ELROY

H H H H H H H H A A H H H H

16. 20170301249 UNIK
PANGESTIKA

H H H H A H H H A A A H H H
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Pelayanan Kesehatan Dosen : ADE HERYANA (7298)

Kode MK dan Kelas : KMA 475 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 14:40 - 16:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 16

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 15 Online
Perkuliahan Sesi-
1: Pengantar
Akuntansi Biaya

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 15 Online
Perkuliahan Sesi-
2: Konsep Biaya
dalam Pelayanan
Kesehatan

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 12 Online
Perkuliahan Sesi-
3 : Metode
Costing

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 13 Online
Perkuliahan Sesi-
4 : Praktikum
Identifikasi
Biaya &
Costing

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 14 Online
Perkuliahan Sesi-
5 : Cost-Volume-
Profit Analysis
(CVP Analysis)

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 15 Online
Perkuliahan Sesi-
6 : Cost-Volume-
Profti Analysis
(2)

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 13 Online
Perkuliahan Sesi
- 7 : Praktikum
CVP Analysis

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 14 Online
Perkuliahan Sesi-
8 : Metode
Alokasi Biaya-1 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 11 Online
Perkuliahan Sesi-
9 : Metode
Alokasi Biaya-2

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 11 Online
Perkuliahan Sesi 10
: Praktikum Alokasi
Biaya Dua atau
Lebih Departemen
Pendukung

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 8 Online
Evaluasi Ekonomi

Pelayanan
Kesehatan 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 14 Online
Perkuliahan Sesi-
12: Cost Effective
Analysis (CEA)

Selesai
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13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 14 Online Perkuliahan Sesi-
13: Praktikum
CEA-1

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

7298 - ADE
HERYANA
Ruang :

Teori 14 Online
Perkuliahan Sesi-
14: Praktikum
CEA-2

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KMA475 Kelas : KJ001 Dosen : ADE HERYANA
Matakuliah : Akuntansi Biaya Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 10 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20160301003 Nina Sari Anjani 0 21,43 5,71 0 0 3,28 0,00 E
2 20160301005 Putri Pratiwi 29 42,86 28,57 25,71 0 21,27 0,00 E
3 20160301147 Bimo Andrean Aditya Wirawan 80 85,71 68,57 50 100 81,28 4,00 A
4 20170301024 Ratu Dhea Wulandari 61 92,86 74,29 54,29 88 74,28 3,30 B+
5 20170301047 Febrina Nur Choirunisa 61 100 80 67,14 88 77,41 3,70 A-
6 20170301048 Qurrotu Ain 61 100 79,64 54,29 88 76,06 3,30 B+
7 20170301074 Avi Firzashafira 61 100 80 48,57 88 75,56 3,30 B+
8 20170301081 Galih Bhakti Prasetyadi 67 78,57 62,86 37,14 75 66,74 2,70 B-
9 20170301115 Siti Juhairiyah 67 100 80 42,86 75 72,89 3,00 B

10 20170301117 Hanny Nur Afny 70 100 80 92,86 80 80,29 4,00 A
11 20170301133 Rama Wiyasa Bhagaskara 61 85,71 62,5 15,71 88 67,34 2,70 B-
12 20170301149 Dhea Andina Putri 61 100 80 64,29 88 77,13 3,70 A-
13 20170301169 Yuwandira 61 85,71 62,86 40 60 61,44 2,00 C
14 20170301224 Putri Patrisia Sumampouw 51 100 79,64 21,43 75 65,87 2,70 B-
15 20170301225 George Elroy 67 85,71 67,5 21,43 75 66,81 2,70 B-
16 20170301249 Unik Pangestika 55 71,43 80 60 60 63,64 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ADE HERYANA
NIP. NIP. 7298


